

# **AROS AKTIEINVEST ApS**

Heibergsgade 27, 2 tv  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/10/2020**

---

**Søren Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AROS AKTIEINVEST ApS

Heibergsgade 27, 2 tv

8000 Aarhus C

Telefonnummer: 20160515

e-mailadresse: andersenaarhusc@gmail.com

CVR-nr: 16171395

Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

**Revisor**STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB RÅDGIVNING &  
REVISION

True Møllevej 5

8381 Tilst

DK Danmark

CVR-nr: 10158117

P-enhed: 1010273249

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.19 - 30.09.20 udviser et resultat på 121.719 kr. mod -2.874 kr. for tiden 01.10.18- 30.09.19.

Balancen viser en egenkapital på 1.158.505 kr.

Ledelsen finder årets resultat nogenlunde tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Revision

Årsrapporten revideres ikke, men gennemgås af statsautoriseret revisor med henblik på at afgive en reviewerklæring.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-6.545</b>	<b>-5.348</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.545</b>	<b>-9.181</b>
Andre finansielle indtægter .....		128.281	27.554
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17	-25.080
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>121.719</b>	<b>-106.948</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>121.719</b>	<b>-106.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		121.719	-2.874
<b>I alt</b> .....		<b>121.719</b>	<b>-106.948</b>

# Balance 30. september 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat .....		8.471	7.484
Andre tilgodehavender .....		0	4.263
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.471</b>	<b>11.747</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.085.288	984.599
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.085.288</b>	<b>984.599</b>
Likvide beholdninger .....		66.746	46.232
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.160.505</b>	<b>1.042.578</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.160.505</b>	<b>1.042.578</b>

# Balance 30. september 2020

## Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		158.505	36.786
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.158.505</b>	<b>1.036.786</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.000	2.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	3.792
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>5.792</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>5.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.160.505</b>	<b>1.042.578</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Værdipapirer og andre kapitalandele, bogført værdi pr. 30.09.20, 1.070.288 kr. samt likvide midler, 65.121 kr. er deponeret til sikkerhed for egen og tilknyttet selskabs bankgæld, der pr. 30.09.20 andrager kr 0.

Der er ikke andre eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1